4645
イ
ン
タ
ラ
ク
テ
ィ

▲超短焦点プロジェクター対応
　電動巻上スクリーンできれいな直線
価格：オープン
価格：オープン
電動巻上スクリーン ケース入り
防 炎ファイン
ホワイト
FW
ハイ
ホワイト
HWVOCRoHs
イメージサイズ ファインホワイト /ハイホワイト 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番
70 1422×1067 KEV-70WF 130×126×1742 9.3
80 1626×1219 KEV-80WF 130×126×1946 10.3
100 2032×1524 KEV-100WF 130×126×2352 12.4
120 2438×1829 KEV-120WF 130×126×2758 14.6
150 3048×2286 KEV-150WF 143×152×3368 22.0
170 3454×2591 KEV-170WF 143×152×3774 25.0
４:３サイズ
イメージサイズ ファインホワイト /ハイホワイト 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番
80 1771×996 KEV-HD80WF 130×126×2091 10.6
100 2214×1245 KEV-HD100WF 130×126×2534 12.7
120 2656×1494 KEV-HD120WF 130×126×2976 14.9
150 3320×1868 KEV-HD150WF 143×152×3640 22.5
16:９サイズ
イメージサイズ ファインホワイト /ハイホワイト 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番
80 1723×1077 KEV-WX80WF 130×126×2043 10.5
100 2154×1346 KEV-WX100WF 130×126×2474 12.6
120 2585×1615 KEV-WX120WF 130×126×2905 14.9
150 3231×2019 KEV-WX150WF 143×152×3551 22.4
16:10サイズ
規格サイズについてはオールホワイトでの製作が可能です。その際、型番の末尾は “WF” から “AW”となり
ます。※特注サイズも製作いたします。
ワンタッチスライド式取付け金具とボルト吊金具を標準装備。